
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

VIA AMENDOLA 173 – 70126 BARI C.F. 80002170720 P.I. 01086760723  
U.O. CONTABILITA’ E ATTIVITA’ NEGOZIALI   

TEL. 080 5442255– FAX 080 5442434   e-mail annunziata.marinelli@uniba.it 

 

 
D.D. n. 161 del 20 dicembre 2017 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 11 dicembre 2017 per la fornitura di: 

Lotto 1: Notebook 15” – CIG: Z7921321B4; 

Lotto 2: PC all in one 21,5” – CIG: ZCA21321F7. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 1810410 inviata in data 11 dicembre 2017 alle seguenti Ditte: 

 

1 – REKORDATA; 

2 – LUCCARINI; 

3 – TT TECNOSISTYEMI; 

4 – DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C.; 

5 – SER DATA; 

 

 CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 20 

dicembre 2017 alle ore 11:00, è pervenuta 1 (una) sola offerta, conforme rispetto a 

quanto richiesto, da parte della Ditta:  

 

 – REKORDATA; 

CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta REKORDATA per il 

- Lotto 1: Notebook 15”, è stato di Euro 2.979,00 

(duemilanovecentosettantanove/00) oltre IVA su un importo a base d’asta di Euro 

3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00) oltre IVA;  

- Lotto 2: PC all in one 21,5”, è stato di Euro 1.243,00 

(milleduecentoquarantatre/00) oltre IVA su un importo a base d’asta di Euro 

1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA;  

 

DECRETA 

di aggiudicare alla Ditta REKORDATA, la fornitura del Lotto 1: Notebook 15”, per l’importo di Euro 

2.979,00 (duemilanovecentosettantanove/00) oltre IVA e del Lotto 2: PC all in one 21,5”, per l’importo di 

Euro 1.243,00 (milleduecentoquarantatre/00) oltre IVA. 

              

 

 

  IL DIRETTORE 

 F.to Salvatore Vitale NUZZO 


